123

1,

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore I

Servizi Sociali e Solastici

n. 323 F qe 13 DIC 2018

Citta di1 Modica
%13 4.

OGGETTO:TACP- pagamento canoni 2018

L RESPONSABILE DEL SETTORE

Rilevate le proprie competenze di cui all’art. 13 della L. R. n. 7/92, come modificato ed integrato
dall’art. 41 della L.R. n. 26/93, per tutte le materie non espressamente attribuite agli altri organi
del Comune;

Premesso che il Comune di Modica ha in locazione locali di proprieta dell’Istituto Autonomo
Case Popolari e pili specificatamente:

Unita Via Lotto Canone annuo
Immobiliare
6011 C.so S.Pertini 47 € 648,00
6010 C.so S.Pertini 47 €1008,00
6059 C.so S.Pertini 45 € 666,00
1742 Via Cornelia,11 €1573,20
1743 Via Cormnelia, 11
Totale canoni € 5468.40
Spese condominiali € 2809,08
Totale complessivo € 8277.48

Tenuto conto che nell’anno 2018 i canoni corrispondono ad € 8277,48;

Ritenuto pertanto di dover liquidare all’Istituto Autonomo Case Popolari di Ragusa la somma
complessiva di € 8277,48 cosi per i canoni;

Vista la L.R. n. 48/91;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto I’art. 14 della Legge Regionale n. 7/92 e s.m.i.;
Visto L’OREL
DETERMINA
Per i motivi in narrativa esposti

1. di dare atto che il Comune di Modica deve allo IACP la somma complessiva di € 8277,48
per i canoni € le spese condominiali per 1°anno 2018;

2. di impegnare la spesa di € 827748 alz{}g}fa@,@fh del bilancio 2018 ;



di liquidare allo IACP P'importo di € 8277,48 per canoni di locazione e spese
condominiali relativi all’anno 2018 per gli immobili in narrativa descritti, mediante
versamento sul conto corrente IBAN IT 16 K 0503617004CC0041071144 presso

1’Agenzia 4 della Banca Agricola Popolare di Ragusa.
4, 'di dare mandato all’ufficio di Ragioneria di emettere mandato in favore dello JACP di

L)

Ragusa.
5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente per la
necessaria ed opportuna conoscenza.

11 Responsabile del procedimento

aria Orfrels (?ian
\ W( S




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTTISTAZIONS DELLA © COPDRITURA PINANZIARIA DIELLA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura ﬁnannama della
spesa in relazione alle dlspombﬂtta effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. ')67

2etlm | elels | Eaowtus ojzo(m ?,o/té’

Modica, LS\A? /[ Lg

1l Responsabile d Wjﬁnmiaﬁo

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

1] Responsabile del fervizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg .15

dal 18RI 2nia al 1 orN 9019 ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




